
Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

AVOKATI I POPULLIT 6/mujori 2011

Grupi Kodi 1066001

Programi Titulli 011

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2011 2011 Rishikuar 2011 2011 2011

600 60,500,000.0 60,500,000.0 60,378,585.0 26,235,801.0 34,142,784.0

601 7,000,000.0 7,000,000.0 7,000,000.0 3,477,541.0 3,522,459.0

602 15,000,000.0 15,000,000.0 15,091,415.0 8,252,728.0 6,838,687.0

603 0.0

604 0.0

605 670,000.0 670,000.0 670,000.0 260,096.0 409,904.0

606 30,000.0 30,000.0 0.0

Nen-Totali 83,170,000.0 83,170,000.0 83,170,000.0 38,256,166.0 44,913,834.0

230

231 3,000,000.0 3,000,000.0 3,000,000.0 3,000,000.0

232

Nen -Totali 3,000,000.0 3,000,000.0 3,000,000.0 0.0 3,000,000.0

Totali 86,170,000.0 86,170,000.0 86,170,000.0 38,256,166.0 47,913,834.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 86,170,000.0 86,170,000.0 86,170,000.0 38,256,166.0 47,913,834.0

Emri Emri Gëzim Lleshi

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titull

ari i Institucionit

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

66

Totali Shpenzimeve

Paga

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

9 - 1



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

6/mujori 2011

Emri i Grupit Kodi i Grupit

 

Programet PBA Budget Fakti Diferenca

Titulli Emri Plan 2011 2011 2011 2011

03320 86,170,000.0 86,170,000.0 38,256,166.0 47,913,834.0

0.0

86,170,000.0 86,170,000.0 38,256,166.0 47,913,834.0

Emri Emri Gëzim Lleshi

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

AVOKATI I POPULLIT

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Sherbimi Avokatise

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullar

i i Institucionit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

9 - 2


